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	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четверг
	П’ятниця

	11-12
	1610-1730
	 Історія архітектури і

містобудування  2
Л  28 г      ТЮРІКОВА
https://meet.google.com/ptb-ozvp-pib
	Конструкції  будівель                      і споруд 2

Л  26 г + Пр 4 г      ДЗЮБА https://meet.google.com/evd-gkre-mej
	Основи теорії споруд

Л  20 г + Пр  10 г    НЕУТОВ https://meet.google.com/mfp-rfqf-jbm 
	Рисунок, живопис,

скульптура. Живопис2
Пр 34 г     КОРІНЬОК Р  https://meet.google.com/qto-iurp-gwz
	Архітектурне

проектyвання 4
Пр 34 г     ТОПАЛ  https://meet.google.com/hvd-vxzn-omu

	13-14
	1740-1900
	Рисунок, живопис,

скульптура. Рисунок 3
Пр 32 г  КОРІНЬОК В. https://meet.google.com/qto-iurp-gwz
	Типологія будівель 

і споруд 

Л 18 г     МАЛАШЕНКОВА https://meet.google.com/pev-zvii-ocn 
   з  5.11     Конструкції 

 будівель і споруд 2 

       Пр 12 г     ДЗЮБА https://meet.google.com/evd-gkre-mej
	Архітектурні 

 конструкції 4            

Л 22 г +  Пр 4 г     ПІЩЕВ О.

https://meet.google.com/hoh-qugi-kzc

	Рисунок, живопис,

скульптура. Живопис2
Пр 34 г     КОРІНЬОК Р  https://meet.google.com/qto-iurp-gwz
	Архітектурне

проектyвання 4
Пр 34 г     ТОПАЛ  https://meet.google.com/hvd-vxzn-omu

	15-16
	1910-2030
	Рисунок, живопис,

скульптура. Рисунок 3
Пр 32 г  КОРІНЬОК В. https://meet.google.com/qto-iurp-gwz
	Об′ємно-просторова 

композиція
Л  8 г + Пр 8 г     ТОПАЛ   https://meet.google.com/hvd-vxzn-omu
	 з  16.10 Основи теорії споруд

Пр  4 г    НЕУТОВ https://meet.google.com/mfp-rfqf-jbm
 з  6.11   Архітектурні 

 конструкції 4            

Пр 8 г     ПІЩЕВ О.

https://meet.google.com/hoh-qugi-kzc
	Основи  екології
Л  16 г + Пр  10 г    ОЛІЙНИК  Т. https://meet.google.com/kii-gxfj-jyt 
	Архітектурне

проектyвання 4
Пр 34 г     ТОПАЛ  https://meet.google.com/hvd-vxzn-omu


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Історія архітектури і містобудування 2
	2,5
	75
	28
	28
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	Тюрікова Олена Миколаївна

	Основи екології
	1,5
	45
	26
	16
	 
	10
	
	 
	 
	
	1 
	 
	
	1
	Олійник Тетяна Петрівна.

	Рисунок, живопис, скульптура. Рисунок 3
	3,0
	90
	68
	 
	 
	68
	
	 
	 
	1
	 
	4
	 
	1
	Коріньок Віктор Васильович

	Рисунок, живопис, скульптура. Живопис 2
	3,5
	105
	
	
	 
	64
	
	 
	 
	1
	
	4
	 
	1
	Коріньок РаЇса Маринівна

	Архітектурне проектування  3 
	7,0
	210
	102
	 
	 
	102
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	Топал Светлана Степановна

	Типологія будівель і споруд 1
	1,5
	45
	18
	18
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Малашенкова Вікторія Олександрівна

	Основи теорії споруд 2
	3,0
	90
	34
	20
	 
	14
	
	 
	 
	1 
	
	 
	1
	
	Неутов Степан Пилипович

	Об′ємно-просторова  композиція
	2,0
	60
	16
	8
	 
	8
	
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	Топал Светлана Степановна

	Архітектурні конструкції 2
	3,0
	90
	34
	22
	 
	12
	
	 
	1
	
	 
	 
	
	1
	Піщев Олег Віталійович

	Конструкції будівель і споруд 1
	3,0
	90
	42
	26
	 
	16
	
	 
	1
	
	1
	 
	1
	 
	Дзюба Сергій Володимирович


Керівник навчального відділу                                   Т. Комлєва
